广 西 茶 业 协 会
桂茶协字[2024]第 07号

广西茶业协会团体标准批准发布公告

各相关单位：

根据《广西茶业协会团体标准管理办法》有关规定，现批准

《桂青种六堡茶加工技术规程》（T/TEAGX 010—2024）、《优

质六堡茶毛茶生产技术规程》（T/TEAGX 011—2024）、《参香

型六堡茶加工技术规程》（T/TEAGX 012—2024）三项团体标准

发布。本三项标准于 2024 年 05 月 28 日发布，2024 年 06 月 28

日起实施。

特此公告。

广西茶业协会

2024 年 05 月 27 日